

**Reparatia interioare la sediului
Centrului de plasament copii
separati de parinti
"AMIC",s.Larga,r-nul Briceni**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 698 202 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie generale				
		1.1. Sala de calculatoare				
1	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2	27,00	82,25 82,25	2 220,76 2 220,76
2	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie	m2	27,00	311,45 167,13	8 409,12 4 512,38
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	27,00	6,00 2,63	162,01 70,88
4	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	27,00	55,45 48,12	1 497,19 1 299,37
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	27,00	6,00 2,63	162,01 70,88
6	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	27,00	62,43 48,13	1 685,52 1 299,38
7	RpCK14A	Baghete din polestiren montate sub	m	21,00	62,94	1 321,72

1	2	3	4	5	6	7
		tavane, prin lipirea cu adeziv montate in incaperi mai mari de 16 mp,			14,00	294,00
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	51,00	6,00 2,63	306,00 133,88
9	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	51,00	128,14 106,75	6 535,15 5 444,25
10	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor.	m2	51,00	55,45 48,12	2 827,76 2 454,37
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	51,00	6,00 2,63	306,00 133,88
12	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	51,00	62,43 48,13	3 183,89 2 454,38
13	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	9,00	210,69 129,99	1 896,21 1 169,88
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	9,00	6,00 2,62	53,99 23,62
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	9,00	62,43 48,12	561,91 433,12
16	CN53A	Aplicarea stratului de lac Brio pe suprafetele paretilor vopsiti cu emulsie apoasa	m2	60,00	15,60 2,62	936,00 157,50
17	RpCK14B	Plinte din PVC, la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, montate in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, inclusiv desfacerea zonei de incastrare si repararea stratului-suport	m	21,00	120,00 65,63	2 519,96 1 378,13
18	CK26A	Plinte la glafuri montate din mase plastice, pentru ferestre si usi	m	10,00	68,44 31,50	684,40 315,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total Sala de calculatoare Inclusiv salariu				35 269,60 23 865,66
		1.2. Sala de sport				
19	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2	68,00	82,25 82,25	5 593,00 5 593,00
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	16,00	6,00 2,62	96,00 42,00
21	CF52A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare mecanica a mortarului	m2	16,00	123,51 56,88	1 976,14 910,00
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	16,00	6,00 2,62	96,00 42,00
23	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	16,00	55,46 48,12	887,34 770,00
24	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	16,00	62,43 48,12	998,84 770,00
25	RpCK14A	Baghete din polistiren montate sub tavane, prin lipirea cu adeziv montate in incaperi mai mari de 16 mp,	m	17,00	62,93 14,00	1 069,79 238,00
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	52,00	6,00 2,62	312,00 136,50
27	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	52,00	128,14 106,75	6 663,33 5 551,00
28	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor.	m2	52,00	55,45 48,12	2 883,14 2 502,50
29	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	52,00	6,00 2,62	312,00 136,50
30	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in	m2	52,00	62,43 48,12	3 246,27 2 502,50

1	2	3	4	5	6	7
		emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual				
31	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	5,00	210,77 130,02	1 053,85 650,12
32	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	5,00	6,00 2,62	29,99 13,12
33	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	5,00	62,43 48,12	312,14 240,62
34	CN53A	Aplicarea stratului de lac Brio pe suprafetele paretilor vopsiti cu emulsie apoasa	m2	57,00	15,60 2,62	889,20 149,62
35	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	3,45	36,52 36,52	126,00 126,00
36	CK23B1	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi peste 35 m avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv	m2	2,85	1 948,13 67,54	5 552,17 192,50
37	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m	1,50	138,33 7,59	207,50 11,38
38	CK26A	Plinte la glafuri montate din mase plastice, pentru ferestre si usi	m	7,00	68,44 31,50	479,08 220,50
39	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	15,70	70,56 68,22	1 107,73 1 071,00
40	RpCK01B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	16,00	149,40 73,50	2 390,40 1 176,00
41	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli	m2	16,00	896,99 279,12	14 351,83 4 466,00
		Total Sala de sport Inclusiv salariu				50 633,74 27 510,86

1	2	3	4	5	6	7
		1.3. Antreu				
42	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	13,00	6,00 2,62	78,00 34,12
43	CF52A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare mecanica a mortarului	m2	13,00	123,48 56,87	1 605,30 739,37
44	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	13,00	6,00 2,62	78,00 34,12
45	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	13,00	55,43 48,12	720,65 625,62
46	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	13,00	62,44 48,12	811,68 625,62
47	RpCK14A	Baghete din polistiren montate sub tavane, prin lipirea cu adeziv montate in incaperi mai mari de 16 mp,	m	16,00	62,94 14,00	1 007,06 224,00
48	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	41,50	5,99 2,61	248,48 108,50
49	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	41,50	128,14 106,75	5 317,86 4 430,12
50	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor.	m2	52,00	55,45 48,12	2 883,14 2 502,50
51	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	41,50	5,99 2,61	248,48 108,50
52	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	41,50	62,44 48,14	2 591,24 1 997,62
53	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	10,00	210,73 130,03	2 107,29 1 300,25

1	2	3	4	5	6	7
54	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	10,00	6,00 2,62	60,00 26,25
55	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	10,00	62,43 48,12	624,30 481,25
56	CN53A	Aplicarea stratului de lac Brio pe suprafetele paretilor vopsiti cu emulsie apoasa	m2	51,50	15,58 2,62	802,56 134,75
57	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	3,50	36,50 36,50	127,76 127,76
58	CK23B1	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi peste 35 m avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv	m2	0,50	1 945,32 66,50	972,66 33,25
59	CK12A	Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	2,65	7 367,88 385,00	19 524,88 1 020,25
60	CK26A	Plinte la glafuri montate din mase plastice, pentru ferestre si usi	m	25,00	68,44 31,50	1 711,00 787,50
61	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	13,00	70,57 68,25	917,46 887,24
62	RpCK01B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	13,00	149,54 73,50	1 943,99 955,50
63	RpCK14B	Plinte din PVC, la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, montate in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, inclusiv desfacerea zonei de incastrare si repararea stratului-suport	m	16,00	120,00 65,62	1 919,97 1 050,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total Antreu Inclusiv salariu				46 301,76 18 234,09
		1.4. Sala de festivitati				
64	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie	m2	21,00	311,47 167,12	6 540,87 3 509,62
65	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	21,00	6,00 2,62	126,00 55,12
66	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	21,00	55,44 48,12	1 164,32 1 010,62
67	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	21,00	6,00 2,62	126,00 55,12
68	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	21,00	62,43 48,13	1 310,99 1 010,63
69	RpCK14A	Baghete din poliestiren montate sub tavane, prin lipirea cu adeziv montate in incaperi mai mari de 16 mp,	m	19,00	62,93 14,00	1 195,59 266,00
70	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	43,00	6,00 2,63	258,00 112,88
71	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	43,00	128,14 106,75	5 510,08 4 590,25
72	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor.	m2	43,00	55,44 48,13	2 384,10 2 069,38
73	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	43,00	6,00 2,63	258,00 112,88
74	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	43,00	62,43 48,13	2 684,58 2 069,38
75	CF61A	Driscuire continua a suprafetei	m2	12,00	210,71	2 528,56

1	2	3	4	5	6	7
		(tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane			130,01	1 560,12
76	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	12,00	6,00 2,62	72,00 31,50
77	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	12,00	62,42 48,12	749,07 577,50
78	CN53A	Aplicarea stratului de lac Brio pe suprafetele paretilor vopsiti cu emulsie apoasa	m2	55,00	15,60 2,63	858,01 144,38
79	CK26A	Plinte la glafuri montate din mase plastice, pentru ferestre si usi	m	29,50	68,44 31,50	2 018,87 929,25
80	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	21,00	70,57 68,25	1 482,06 1 433,24
81	RpCK01B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	21,00	149,41 73,50	3 137,59 1 543,50
82	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2	21,00	578,60 113,75	12 150,54 2 388,74
		Total Sala de festivitati Inclusiv salariu				44 555,23 23 470,11
		1.5. Depozit temporar.				
83	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie	m2	17,10	311,44 167,12	5 325,55 2 857,75
84	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	17,10	5,98 2,61	102,25 44,62
85	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	17,10	55,48 48,15	948,72 823,37

1	2	3	4	5	6	7
86	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	17,10	5,98 2,61	102,25 44,62
87	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	17,10	62,45 48,15	1 067,95 823,38
88	RpCK14A	Baghete din poliestiren montate sub tavane, prin lipirea cu adeziv montate in incaperi mai mari de 16 mp,	m	18,00	62,94 14,00	1 132,86 252,00
89	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	44,50	5,99 2,62	266,49 116,38
90	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	44,50	128,14 106,75	5 702,34 4 750,38
91	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor.	m2	44,50	55,45 48,13	2 467,63 2 142,00
92	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	44,50	5,99 2,62	266,49 116,38
93	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	44,50	62,44 48,13	2 778,61 2 142,00
94	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	4,00	210,64 129,94	842,57 519,75
95	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	4,00	6,00 2,62	24,00 10,50
96	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	4,00	62,44 48,12	249,76 192,50
97	CN53A	Aplicarea stratului de lac Brio pe suprafetele peretilor vopsiti cu emulsie apoasa	m2	50,00	15,60 2,62	780,00 131,25
98	CK26A	Plinte la glafuri montate din	m	12,00	68,44	821,28

1	2	3	4	5	6	7
		mase plastice, pentru ferestre si usi			31,50	378,00
99	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	17,10	70,60 68,26	1 207,23 1 167,24
100	RpCK01B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	17,10	149,48 73,53	2 556,05 1 257,37
101	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2	17,10	578,43 113,70	9 891,23 1 944,25
		Total Depozit temporar. Inclusiv salariu				36 533,26 19 713,74
		1.6. Cabinetul medical.				
102	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie	m2	12,00	311,46 167,12	3 737,48 2 005,50
103	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	12,00	6,00 2,62	72,00 31,50
104	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	12,00	55,44 48,12	665,28 577,50
105	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	12,00	6,00 2,62	72,00 31,50
106	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	12,00	62,42 48,12	749,07 577,50
107	RpCK14A	Baghete din poliestiren montate sub tavane, prin lipirea cu adeziv montate in incaperi mai mari de 16 mp,	m	14,00	62,92 14,00	880,93 196,00
108	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	16,00	6,00 2,62	96,00 42,00
109	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm	m2	16,00	128,13	2 050,14

1	2	3	4	5	6	7
		grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.			106,75	1 708,00
110	RpCJ27C	Diverse lucrari - strat de impislitura din fibre de sticla aplicat pe suprafetele din BCA lipit cu aracet inclusiv stratul de amorsaj	m2	8,00	41,88 21,00	335,06 168,00
111	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor.	m2	16,00	55,46 48,12	887,34 770,00
112	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	40,00	6,00 2,62	240,00 105,00
113	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	40,00	62,43 48,12	2 497,20 1 925,00
114	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	7,00	210,70 130,00	1 474,92 910,00
115	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	7,00	6,00 2,63	42,00 18,38
116	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	7,00	62,42 48,13	436,92 336,88
117	CN53A	Aplicarea stratului de lac Brio pe suprafetele paretilor vopsiti cu emulsie apoasa	m2	47,00	15,60 2,63	733,21 123,38
118	RpCK14B	Plinte din PVC, la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, montate in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, inclusiv desfacerea zonei de incastrare si repararea stratului-suport	m	17,00	120,00 65,62	2 040,02 1 115,62
		Total Cabinetul medical. Inclusiv salariu				17 009,57 10 641,76
		1.7. Cabinetul directorului.				

1	2	3	4	5	6	7
119	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie	m2	18,00	311,43 167,12	5 605,73 3 008,25
120	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	18,00	6,00 2,62	108,00 47,25
121	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	18,00	55,45 48,12	998,15 866,25
122	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	18,00	6,00 2,62	108,00 47,25
123	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	18,00	62,44 48,12	1 123,83 866,25
124	RpCK14A	Baghete din polistiren montate sub tavane, prin lipirea cu adeziv montate in incaperi mai mari de 16 mp,	m	18,00	62,94 14,00	1 132,86 252,00
125	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	37,00	6,00 2,63	222,01 97,13
126	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	37,00	128,14 106,75	4 741,13 3 949,75
127	RpCJ27C	Diverse lucrari - strat de impislitura din fibre de sticla aplicat pe suprafetele din BCA lipit cu aracet inclusiv stratul de amorsaj	m2	16,00	41,88 21,00	670,12 336,00
128	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor.	m2	37,00	55,45 48,12	2 051,67 1 780,62
129	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	37,00	6,00 2,63	222,01 97,13
130	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	37,00	62,43 48,13	2 309,83 1 780,63

1	2	3	4	5	6	7
131	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	12,00	210,71 130,01	2 528,56 1 560,12
132	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	12,00	6,00 2,62	72,00 31,50
133	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	12,00	62,42 48,12	749,07 577,50
134	CN53A	Aplicarea stratului de lac Brio pe suprafetele peretilor vopsiti cu emulsie apoasa	m2	50,00	15,60 2,62	780,00 131,25
135	RpCK14B	Plinte din PVC, la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, montate in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, inclusiv desfacerea zonei de incastrare si repararea stratului-suport	m	17,00	120,00 65,62	2 040,02 1 115,62
		Total Cabinetul directorului. Inclusiv salariu				25 462,99 16 544,50
		1.8. Dormitoarele.				
136	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	257,50	6,00 2,62	1 544,48 675,50
137	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	257,50	128,14 106,75	32 995,99 27 488,12
138	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor.	m2	257,50	55,45 48,13	14 278,25 12 392,62
139	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	257,50	6,00 2,62	1 544,48 675,50
140	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	257,50	62,43 48,12	16 075,42 12 391,75
141	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec	m2	30,00	210,73 130,03	6 321,89 3 900,75

1	2	3	4	5	6	7
		uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane				
142	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	30,00	6,00 2,62	180,00 78,75
143	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	30,00	62,43 48,12	1 872,90 1 443,75
144	CN53A	Aplicarea stratului de lac Brio pe suprafetele paretilor vopsiti cu emulsie apoasa	m2	288,00	15,60 2,62	4 492,80 756,00
145	RpCK14A	Pervazuri(plinte) din PVC, la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, montate in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, inclusiv desfacerea zonei de incastrare si repararea stratului-suport	m	103,00	65,22 14,00	6 717,22 1 442,00
		Total Dormitoarele. Inclusiv salariu				86 023,43 61 244,74
		1.9. Altele.				
146	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	4,50	36,56 36,56	164,50 164,50
147	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	2,00	2 357,07 70,88	4 714,13 141,75
148	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	2,50	2 356,91 70,70	5 892,27 176,75
149	RpSB03B	Demontarea tevii din polocrorura de vinil (PVC) neplastifiat tip usor avind diametru de 75 mm - 110 mm	m	7,00	7,00 7,00	49,00 49,00

1	2	3	4	5	6	7
150	RpSB05A	Demontarea unui sifon de pardoseala, cu diametrul de 50 mm	buc	3,00	49,00 49,00	147,00 147,00
151	RpSC08A	Demontarea unui bideu din faianta, complet echipat	buc	1,00	77,00 77,00	77,00 77,00
152	RpSC02A	Demontarea unei cazi pentru dus, inclusiv accesoriile	buc	1,00	113,75 113,75	113,75 113,75
153	RpSC24A	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc	1,00	3 657,68 490,00	3 657,68 490,00
154	RpSB11B	Montarea piesei de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatare si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm	buc	8,00	77,21 42,00	617,68 336,00
155	RpSB11D	Montarea piesei de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatare si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm	buc	4,00	93,59 57,75	374,35 231,00
156	RpSB32B	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 110-125 mm	buc	8,00	107,47 48,12	859,79 385,00
157	RpSB10C	Montarea tevii din PVC neplastifiata tip usor (U) pentru canalizare,imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	4,00	96,39 61,25	385,58 245,00
158	RpSB10E	Montarea tevii din PVC neplastifiata tip usor (U) pentru canalizare,imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	2,00	110,17 75,25	220,34 150,50
159	RpSC30A1	Montarea oglinzii sanitara din	buc	1,00	1 903,38	1 903,38

1	2	3	4	5	6	7
		semicristal cu marginile slefuite, avind dimensiunile de 1950 x 850 x 50 mm, montata pe perete din beton			74,38	74,38
160	RpSD03A	Demontarea unei baterii stativ, avind diametru de 1/2"	buc	5,00	74,38 74,38	371,88 371,88
161	RpSD19A	Montarea bateriei amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau cu dus fix indiferent de modul de inchidere, pe perete din caramida sau b.c.a.	buc	1,00	681,75 113,75	681,75 113,75
162	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	4,00	636,00 175,00	2 544,00 700,00
163	RpED17A	Demontarea cablurilor pentru energie electrica, cu sectiunea 16-35 mmp, montat liber in santuri	m	50,00	16,25 14,00	812,50 700,00
164	RpEC15A	Demontat loc de lampa ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, in tuburi, pina la 3 m inaltimea camerei	buc	3,00	59,50 59,50	178,50 178,50
165	RpEC16A	Demontat loc de priza ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei	buc	7,00	80,50 80,50	563,50 563,50
166	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp	m	100,00	66,34 12,25	6 634,00 1 225,00
167	RpEC01B	Montarea locului de lampa, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori de cupru introdusi in tuburi de protectie IP-PVC sau elementele de protectie, in camere cu inaltimea de pina la 3 m, cladiri administrative, birouri, crese gradinite	buc	7,00	765,48 331,63	5 358,34 2 321,38
168	RpEC05B	Montarea locului de priza, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori din aluminiu in tuburi IP-PVC, elemente de protectie din plastic	buc	17,00	847,30 355,25	14 404,10 6 039,25

1	2	3	4	5	6	7
		(PVC), in camere cu inaltimea de pina la 3 m, cladiri administrative, birouri, crese sau gradinite				
169	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat de 60 W	buc	7,00	646,67 82,25	4 526,66 575,75
		Total Altele. Inclusiv salariu				55 251,68 15 570,64
		<i>Total</i>	lei			397 041,26
		<i>CASM</i>	24,00 %			52 031,06
		<i>Cheltuieli de transport</i>	10,00 %			17 548,99
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	2,00 %			3 509,80
		<i>Total</i>	100,00 +			470 131,11
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,50 %			68 169,00
		<i>Total</i>	100,00 +			538 300,11
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			32 298,01
		Total Lucrari de reparatie generale Inclusiv salariu				570 598,12 216 796,10
		2. Lucrari de montare				
170	RpSC19A	Montarea cazii pentru dus din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril etc.	buc	1,00	2 739,95 196,88	2 739,95 196,88
171	RpSC20A	Montarea cazanului de baie(fara procurare), din tabla emailata, cu capacitatea de 95 l, montat pe soba din fonta	buc	1,00	6 328,54 306,25	6 328,54 306,25
		<i>Total</i>	lei			9 068,49
		<i>CASM</i>	24,00 %			120,75
		<i>Cheltuieli de transport</i>	10,00 %			856,54
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	2,00 %			171,31
		<i>Total</i>	100,00 +			10 217,09
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76,00 %			382,38
		<i>Total</i>	100,00 +			10 599,47
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			635,97
		Total Lucrari de montare				11 235,44

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				503,13
		Total	lei			581 835
		TVA	20,00 %			116 367
						698 202
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				217 297

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)